
Gyventojų koncertas senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 28 Gegužė 2015 11:44

Šią gražią pavasario popietę aktyvesni senelių namų gyventojai savo likimo draugams surengė
koncertą. Regėjimo negalią turintis Stasiukas kartu su savo drauge Vale, neįgaliojo vežimėliu
besinaudojanti Albina bei 91 – erių metų močiutė Monika surengė tikrą pasirodymą. Popietė
prasidėjo nuo socialinių darbuotojų tarto sveikinimo žodžio ir linksmo eilėraščio apie pavasarį.
Tada visi kartu dainavome dainas  – „Neišeik tu iš sodžiaus“, „Snaudžia malūnas prie kelio“, „Ko
nutilo dainos“. Gyventoja Monika padeklamavo tris eilėraščius – iš vaikystės apie lėlę, iš
jaunystės „Mes lietuvaitės“ ir iš senatvės – „Ne tau, žemele miela“. Daugiausia plojimų ir
pritarimo sulaukė daina „Su gandrais ir lapais žaliais“, taip pat visi smagiai sudainavo „Daug
daug dainelių“, „Ąžuolai žaliuos“. Tarybos pirmininkas Stasys, kurio šiandien yra gimtadienis,
papasakojo smagią istoriją pavadinimu „Šimtapūris“, kelis anekdotus bei kartu su savo drauge
Vale duetu sudainavo dainą „Ateisiu pas tave“. Gyventojai plojo, džiaugėsi koncertu, kurį
vainikavo visų kartu sudainuota daina „Atskrend sakalėlis“. Smagiai pasibuvę, pajuokavę,
gyventojai su dainomis išsiskirstė po kambarius.

      

  

  

 1 / 2



Gyventojų koncertas senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 28 Gegužė 2015 11:44

  

  

 2 / 2


